



KULDĪGAS
NOVADA PAŠVALDĪBAS IESTĀDE

KULDĪGAS NOVADA IZGLĪTĪBAS PĀRVALDE

Baznīcas iela 9, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301, tālr. 63350635, e-pasts izglitiba@kuldigasnovads.lv, www.kuldigasnovads.lv

APSTIPRINU:
Kuldīgas novada Izglītības pārvaldes vadītāja:
Santa Dubure
02.09.2026.

KULDĪGAS NOVADA IZGLĪTĪBAS PĀRVALDES DARBA PLĀNS 2026./2027. MĀCĪBU GADAM

Nr.p. k.	JOMAS/KRITĒRIJI	Darbība	Rezultatīvie rādītāji	Termiņš	Atbildīgais
1. JOMA Atbilstība mērķiem					
1. KRITĒRIJS Kompetences un sasniegumi					
1.1.1.	Pārraudzīt novada izglītības nozares attīstības stratēģijas rīcības plāna izpildi	Organizēt un pārraudzīt informācijas saņemšanu no visām pašvaldības izglītības iestādēm par realizētajām aktivitātēm un ieviestajiem procesiem (pēc vienota parauga pilnveidotas veidlapas vai individuāli)	No visām novada izglītības iestādēm saņemta informācija par novada izglītības nozares attīstības stratēģijas rīcības plāna izpildi atbilstoši izglītības iestādes darba profilam.	októbris	L. Mačtama
		1x gadā veikt apkopojumu par padarīto stratēģijas ieviešanā un tuvākajā periodā paveicamo, ievietot pašvaldības mājas lapā	Ir apkopota no izglītības iestādēm saņemtā informācija, apkopojums redzams Kuldīgas novada pašvaldības mājas lapā.	novembris	G. Agriņa
		1x gadā veikt informācijas apkopojumu par nepieciešamajiem grozījumiem, virzīt uz domi lēmuma pieņemšanai	Ir apkopota informācija par nepieciešamajiem grozījumiem, tiek gatavots lēmuma projekts virzīšanai uz domes sēdi.	novembris	G. Agriņa, S. Dubure



KULDĪGAS
NOVADA PAŠVALDĪBAS IESTĀDE

KULDĪGAS NOVADA IZGLĪTĪBAS PĀRVALDE

Baznīcas iela 9, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301, tālr. 63350635, e-pasts izglitiba@kuldigasnovads.lv, www.kuldigasnovads.lv

		Iepazīstināt domes deputātus ar aktuālo par izglītības nozares attīstības stratēģiju gada periodā	Sociālo lietu, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas sēdes informatīvajā sadaļā deputāti tiek iepazīstināti ar aktuālo par izglītības nozares attīstības stratēģiju gada periodā	novembris/de cembris	S. Dubure
1.1.2.	Uzsākt darbu pie novada izglītības nozares attīstības stratēģijas izpildes analīzes un dokumenta nākamajam periodam izveides	Uzsākt datu ievākšanu, sistematizēšanu, veikt analīzi.	Uzsākta nepieciešamo datu ievākšana un apkopošana.	Visu periodu	IP
1.1.3.	Uzsākt izglītības kvalitātes izvērtējumu pašvaldībā saskaņā ar ārējiem normatīvajiem aktiem	Uzsākt izvērtējuma struktūras veidošanu, datu sistematizēšanu.	Izveidota izvērtējuma struktūra, veikta datu apkopošana	Visu periodu	S. Dubure
1.1.4.	Analizēt izglītības iestāžu akreditācijas un vadītāju vērtēšanas komisijas ziņojumu rezultātus un pārbaudīt ieteikumu izpildi.	Mēneša laikā pēc akreditācijas komisijas ekspertu ziņojuma saņemšanas informēt kolēģus Izglītības pārvaldē (IP), Izglītības komisijā un deputātus par rezultātiem, analizēt tos, plānot ar iestāžu vadītājiem turpmāko darbību un uzraudzīt izpildi.	Pēc akreditācijas komisijas ekspertu ziņojumu saņemšanas IP tuvākajā IK sēdē un Sociālo jautājumu, izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdē informē par procesa rezultātiem un komisijas ieteikumiem.	Visu periodu	L. Mačtama
2. KRITĒRIJS Izglītības turpināšana un nodarbinātība					
1.2.1	Aktualizēt pārejas posmu nozīmību izglītības turpināšanā	Turpināt mācību stundu un rotaļnodarbību vērošanu, sadarbojoties pirmsskolas un sākumskolas pedagogiem	Nodrošināta mācību procesa pēctecība starp pirmsskolu un sākumskolu, pedagogiem vienojoties par būtiskākajiem nosacījumiem bērna veiksmīgai un harmoniskai pārejai uz 1. klasi.	visu periodu	A. Zandere
		Sadarbībā ar izglītības iestādēm uzsākt mērķtiecīgu darbu ar 9. klašu izglītojamajiem, kuri pamatskolu beiguši ar liecību	“Skola kopienā” ietvaros katram 9. klases izglītojamajam, kurš atkārtu 9. klasi, ir	visu periodu	L. Mačtama, E. Saulgrieze V. Krauze



KULDĪGAS
NOVADA PAŠVALDĪBAS IESTĀDE

KULDĪGAS NOVADA IZGLĪTĪBAS PĀRVALDE

Baznīcas iela 9, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301, tālr. 63350635, e-pasts izglitiba@kuldigasnovads.lv, www.kuldigasnovads.lv

			piesaistīts mentors, izstrādāts un darbojas individuālais izglītības plāns		
1.2.2.	Aktualizēt izglītojamo nodarbinātību vasarā kā būtisku ieguldījumu turpmākās karjeras plānošanā	Pilnveidot normatīvo bāzi izglītojamo nodarbinātībai vasarā	Ir veikta projekta dalībnieku - darba devēju un jauniešu aptauja. Pilnveidots pieteikšanās process, nolikums, analizēta nodarbinātības norise un rezultāti.	septembris marts/ septembris	G. Agriņa
1.2.3.	Analizēt papildu mācību pasākumu norisi un efektivitāti novada izglītības iestādēs	Aktualizēt regulāra atbalsta nozīmi izglītojamajiem	Ir izveidots izglītojamajam individuālais izglītības apguves plāns un veikta papildu mācību pasākumu īstenošanas un efektivitātes analīze izglītības iestādēs, apkopojot datus par pasākumu veidiem, izglītojamo iesaisti, sasniegtajiem rezultātiem un nepieciešamajiem uzlabojumiem, kuru pārrauga atbalsta komandas vadītājs.	visu periodu	V. Krauze
		Analizēt papildu mācību pasākumu statistiku, iemeslus un rezultātus	Ir veikta papildu mācību pasākumu rezultātu analīze, organizācijas analīze un citi ietekmējošie faktori. Ir izveidots rīcības un pārraudzības plāns jaunajam periodam.	visu periodu	L. Mačtama,
3. KRITĒRIJS Vienlīdzība un iekļaušana					
1.3.1.	Plānot un īstenot aktivitātes izglītības ieguvē iesaistīto izpratnes padziļināšanā par vienlīdzības un iekļaušanas aspektiem izglītībā	Īstenot projektu STOP 4-7, lai stiprinātu bērnu veselīgu attīstību (vismaz divas grupas mācību gadā (20-24 bērni)	Apkopojot bērnu agrīnās intervences rezultātus, vecākiem, bērniem un pedagogiem tiek piedāvātas praktiskas nodarbības speciālista vadībā.	visu periodu	V. Krauze
		Organizēt aptauju par izglītojamo labbūtību izglītības iestādēs	Apkopoti rezultāti par izglītojamo labbūtību izglītības iestādēs un to ietekmējošiem faktoriem	oktobris/ maijs	I. Flugrāte



KULDĪGAS
NOVADA PAŠVALDĪBAS IESTĀDE

KULDĪGAS NOVADA IZGLĪTĪBAS PĀRVALDE

Baznīcas iela 9, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301, tālr. 63350635, e-pasts izglitiba@kuldigasnovads.lv, www.kuldigasnovads.lv

		Risināt problēmjautājumus BTA sadarbības grupā	BTA kontekstā risināmo jautājumu situācijās ir nodrošināta visu iesaistīto institūciju mērķtiecīga, operatīva iesaiste atbilstoši savai kompetencei.	visu periodu	V. Krauze
		Īstenot pedagogu profesionālo pilnveidi par vienlīdzības un iekļaušanas aspektiem izglītībā	Ir apzināta nepieciešamība pēc profesionālās pilnveides par vienlīdzības un iekļaušanas aspektiem izglītībā un tā tiek mērķtiecīgi īstenota.	visu periodu	A. Zandere
2. JOMA Kvalitatīvas mācības					
1. KRITĒRIJS Mācīšana un mācīšanās					
2.1.1.	Vienota izglītības kvalitātes vērtēšanas procesa īstenošana	Aktualizēt vērtēšanas kārtības, atbilstoši ārējiem normatīvajiem aktiem un paredzēt vienotu pieeju vērtēšanas procesam	Izglītības iestāžu vērtēšanas kārtībās iekļauta gan valsts un novada vienotā pieeja vērtēšanas procesam un kritērijiem, gan katrā izglītības iestādē formulētie un mērķgrupās izdiskutētie iestādes individuālie kritēriji.	septembris	L. Mačtama
		Informēt sabiedrību, medijus par centralizēto eksāmenu (CE) provizoriskiem rezultātiem	Kuldīgas novada pašvaldības mājas lapā aktualitātēs ievietota CE pirmo provizorisko rezultātu informācija.	jūlijs	L. Mačtama I. Flugrāte
		Veikt valsts pārbaudījumu un LMT projekta diagnosticējošo rezultātu analīzi, secinājumos gūtās atziņas ietvert katras izglītības iestādes turpmākajos plānošanas dokumentos.	Katra izglītības iestāde, plānojot savu turpmāko darbu nākamajam mācību gadam, darba plānā atspoguļo konkrētas darbības visu rezultātu kontekstā	oktobris	L. Mačtama I. Flugrāte
2.1.2.	Veidot vienotu izpratni un sistēmu darbam ar izglītojamajiem ar zemu sniegumu	Pilnveidot sistēmas “Sekotājs” piedāvāto iespēju izmantošanu. Organizēt visu iestāžu vadību komandu, atbalsta komandu un klases audzinātāju diskusijas par sistēmas izmantošanu ikdienas darbā.	Notikušas diskusijas izglītības iestādēs, analizēti rezultāti un tie izmantoti atbalsta nodrošināšanai izglītojamajiem	visu periodu	L. Mačtama, A. Zandere
		Izglītības iestāžu vadītāju vietnieku un jomu metodiķu semināros mācīties un pilnveidot	Pilnveidota izpratne par datiem un to pielietojumu turpmākā darba plānošanai	visu periodu	L. Mačtama



KULDĪGAS
NOVADA PAŠVALDĪBAS IESTĀDE

KULDĪGAS NOVADA IZGLĪTĪBAS PĀRVALDE

Baznīcas iela 9, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301, tālr. 63350635, e-pasts izglitiba@kuldigasnovads.lv, www.kuldigasnovads.lv

		izpratni par darbu ar datiem un atbalsta nodrošināšanu.			
		Sadarbībā ar izglītības iestādēm pilnveidot pieejas un formas izglītojamo pašvadītas mācīšanās prasmju attīstīšanai.	Pedagogiem it pieejami un praksē izmantojami piemēri pašvadītas mācīšanās prasmju attīstīšanai	visu periodu	L. Mačtama, A. Zandere
2.1.3.	Turpināt mērķtiecīgu darbu ar apdāvinātiem izglītojamajiem	Balstoties uz 2026. gada pavasara konferencē un pedagogu vasaras skolā gūtajām atziņām, plānot turpmāko darbu katrā novada skolā	Katra novada skola ir izveidojusi nodarbību plānojumu darbam ar apdāvinātiem izglītojamajiem un īsteno mērķtiecīgas aktivitātes 2026./2027. m.g.	līdz oktobrim	L. Mačtama, A. Zandere, I. Kripšēvica
		Identificēt potenciāli apdāvinātos skolēnus 2.-6. klašu posmā novada izglītības iestādēs	Novada MJM ir izveidojuši radošu darbu potenciāli apdāvinātu skolēnu identificēšanai, tas īstenots visās novada skolās.	līdz oktobrim	L. Mačtama, A. Zandere, I. Kripšēvica
		Organizēt tikšanos ar obligātās pirmsskolas izglītības pedagogiem par darbu ar apdāvinātiem izglītojamajiem	Īstenota tikšanās pirmsskolas pedagogiem ar ekspertu darbā ar apdāvinātiem izglītojamajiem.	20. oktobrī	A. Zandere, I. Kripšēvica
		Organizēt dienas nometni apdāvinātiem izglītojamajiem	Īstenota nometne apdāvinātiem skolēniem	jūnijs	I. Kripšēvica
		Organizēt tematisku vasaras skolu pedagogiem par darbu ar apdāvinātiem izglītojamajiem	Īstenota vasaras skola pedagogiem par darbu ar apdāvinātiem izglītojamajiem	jūnijs	I. Kripšēvica
2.1.4.	Aktualizēt un risināt jautājumu par mācību procesa norises organizēšanu īslaicīgas pedagoga prombūtnes laikā	Visās novada izglītības iestādēs izveidot kārtību mācību stundu izmaiņu plānošanai un realizēšanai īslaicīgas pedagogu prombūtnes laikā. Direktora vietniekam veikt uzskaiti par nenotikušajām stundām.	Visās novada izglītības iestādēs izveidota un apstiprināta kārtība mācību stundu izmaiņu plānošanai un realizēšanai īslaicīgas pedagogu prombūtnes laikā. Apzināta situācija skolās par notikušo mācību stundu skaitu.	septembris decembris / jūnijs	L. Mačtama



KULDĪGAS
NOVADA PAŠVALDĪBAS IESTĀDE

KULDĪGAS NOVADA IZGLĪTĪBAS PĀRVALDE

Baznīcas iela 9, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301, tālr. 63350635, e-pasts izglitiba@kuldigasnovads.lv, www.kuldigasnovads.lv

2.1.5.	Aktualizēt stundu kavējumu ietekmi uz mācību satura apguves kvalitāti	Organizējot pasākumus un interešu/profesionālās ievirzes izglītības nodarbības, maksimāli izvairīties no to norises mācību stundu laikā. Aktualizēt katrā izglītības iestādē kavējumu attaisnošanas praksi, pamatojoties uz normatīvajiem aktiem.	Ir apkopota informācija par plānotajiem pasākumiem novada mērogā un veikta analīze. Visās izglītības iestādēs ir aktualizēta sistēma kavējumu uzskaitē.	visu periodu	V. Krauze A. Zandere
2. KRITĒRIJS Pedagogu profesionālā kapacitāte					
2.2.1.	Uzlabot izglītības kvalitāti, paaugstinot katras mācību stundas/rotaļnodarbības kvalitāti	Aktualizēt tēmu par faktoriem, kas ietekmē pedagogu vajadzību un motivāciju pēc profesionālas izaugsmes.	Ir veikta pedagogu aptauja par aktuālajiem, risināmajiem jautājumiem saistībā ar pedagogu labbūtību. 2027. gada martā ir organizēta konference saistībā ar minēto tēmu.	novembris marts	I. Flugrāte I. Kriššēvica, A. Zandere
		Skolēnu snieguma dinamikas noteikšana	Katrā izglītības iestādē definēts izglītības programmas īstenošanas kvalitātes rādītājs, kas saistīts ar skolēnu snieguma dinamikas noteikšanu	visu periodu	A. Zandere L. Mačtama
		Iesaistīt iestāžu vadītājus un vietniekus profesionālās kapacitātes atbalstam pedagogiem stiprināšanai	Organizētas sadarbības grupas vadītājiem un vietniekiem par atbalsta sniegšanu pedagogiem	visu periodu	I. Kriššēvica A. Zandere
		Aktualizēt mācību stundu un rotaļnodarbību vērošanu kā instrumentu izglītības kvalitātes uzlabošanai	85% no vērotajām stundām/rotaļnodarbībām ir kvalitatīvas	visu periodu	A. Zandere, L. Mačtama
		Iepazīties ar izglītojamo speciālo vajadzību izvērtēšanas kārtību un norisi pirmsskolas grupās. Apzināt pedagogu metodiskā atbalsta nepieciešamību.	Izvērtētas izglītojamo speciālās vajadzības, nodrošināts atbalsts. Ir nodrošināts atbalsts pedagogiem.	visu periodu	V. Krauze
2.2.2.	Nodrošināt atbalstu pedagogiem darbā ar izglītojamajiem, kuriem ir	Organizēt izglītojošus seminārus pedagogiem un atbalsta speciālistiem par šo jautājumu.	Ir organizēti profesionālās pilnveides pasākumi pedagogiem un atbalsta speciālistiem	visu periodu	V. Krauze, A. Zandere



KULDĪGAS
NOVADA PAŠVALDĪBAS IESTĀDE

KULDĪGAS NOVADA IZGLĪTĪBAS PĀRVALDE

Baznīcas iela 9, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301, tālr. 63350635, e-pasts izglitiba@kuldigasnovads.lv, www.kuldigasnovads.lv

	mācīšanās un uzvedības grūtības.				
2.2.3.	Nodrošināt novada izglītības iestāžu pedagogu profesionālo pilnveidi (PP), ņemot vērā katra pedagoga individuālās vajadzības un izglītības iestādes izvirzītos mērķus	Organizēt izglītojošus seminārus pedagogiem un atbalsta speciālistiem.	Ir organizēti profesionālās pilnveides pasākumi pedagogiem un atbalsta speciālistiem	Visu periodu	A. Zandere, V. Krauze
3. KRITĒRIJS Izglītības programmu īstenošana					
2.3.1.	Pārraudzīt izglītības programmu īstenošanas kvalitāti	Aktualizēt visām izglītības iestādēm izglītības programmu kvalitātes rādītāju definēšanas nepieciešamību	Visu izglītības iestāžu Pašnovērtējuma ziņojumos definēti izglītības programmu īstenošanas kvalitātes rādītāji	visu periodu	L. Mačtama
2.3.2.	Nodrošināt iespēju katram bērnam mācīties atbilstošā izglītības programmā	Apzināt situāciju un pēc nepieciešamības licencēt speciālās izglītības programmas pagastu skolās	Nodrošināta iespēja katram bērnam mācīties atbilstošā izglītības programmā	visu periodu	L. Mačtama
3. JOMA Iekļaujoša vide					
1. KRITĒRIJS Pieejamība					
3.1.1.	Aktualizēt izpratni par izglītības pieejamības jautājumiem	Izvērtēt izglītojamo ar speciālām vajadzībām izglītības procesa nodrošinājumu novada izglītības iestādēs atbilstoši pedagoģiski medicīniskās komisijas (PMK) vai speciālistu atzinumiem.	Visās novada izglītības iestādēs, kuras īsteno speciālās izglītības programmas vai kurās ir uzņemti izglītojamie ar speciālām vajadzībām, tiek nodrošināts atbalsts atbilstoši valstī noteiktajai kārtībai.	līdz novembrim	V. Krauze
2. KRITĒRIJS Drošība un psiholoģiskā labklājība					



KULDĪGAS
NOVADA PAŠVALDĪBAS IESTĀDE

KULDĪGAS NOVADA IZGLĪTĪBAS PĀRVALDE

Baznīcas iela 9, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301, tālr. 63350635, e-pasts izglitiba@kuldigasnovads.lv, www.kuldigasnovads.lv

3.2.1.	Aktualizēt drošas vides un psiholoģiskās labklājības nozīmi izglītības kvalitātes paaugstināšanai	Mērķtiecīgi plānot un īstenot resursus vardarbības prevencijai un novēršanai.	Katrā izglītības iestādē tiek īstenota vismaz viena vardarbības novēršanas programmām (KiVa, Džimbas drošības programma, EMU, MOT)	visu periodu	V. Krauze
		Organizēt izglītojošus pasākumus izglītojamajiem vardarbības atpazīšanai un sevis pasargāšanai, savstarpējo attiecību uzlabošanai ar vienaudžiem.	Ir organizēti izglītojoši pasākumi par vardarbības atpazīšanas veidiem un konfliktu risināšanas prasmēm	1. pusgadā	V. Krauze
		Organizēt savstarpējas pieredzes gūšanas pasākumus novada izglītības iestādēs	Ir organizēti savstarpējās pieredzes gūšanas pasākumi izglītības iestāžu atbalsta speciālistiem, iesaistot vismaz 80 % novada izglītības iestāžu.	visu periodu	V. Krauze
		Organizēt nepieciešamo atbalstu, lai noteiktu iespējamus iemeslus pirmsskolas un sākumskolas vecuma izglītojamo uzvedības un saskarsmes grūtībām	Ir organizētas nodarbības pedagogiem un vecākiem par bērnu disciplinēšanas un saskarsmes metodēm programmas STOP 4-7 ietvaros.	visu periodu	V. Krauze
3. KRITĒRIJS Infrastruktūra un resursi					
3.3.1.	Pārraudzīt digitālo, drukāto mācību līdzekļu un materiāltehnisko resursu izglītības programmu īstenošanai izmantošanas efektivitāti	Analizēt digitālo mācību platformu izmantošanas intensitāti un kvalitāti, sniegt ieteikumus turpmākai līgumu slēgšanai ar platformu izstrādātājiem jaunajam periodam.	Līgumi tiek slēgti/ pagarināti ar platformu turētājiem, kuru piedāvājums pozitīvi ietekmē izglītības programmu īstenošanas kvalitāti.	līdz oktobrim	I. Flugrāte, A. Zandere
		Veikt drukāto mācību līdzekļu izmantošanas, nodrošinājuma ar jaunākajiem mācību līdzekļiem analīzi, izstrādāt vienotus ieteikumus izglītības iestādēm pakāpeniskai jaunāko mācību līdzekļu iegādei un mērķtiecīgai izmantošanai.	Ir veikts drukāto mācību līdzekļu apkopojums, veikta tā analīze un izstrādāti ieteikumi.	1.pusgadā	A. Zandere, I. Flugrāte
		Pārraudzīt IT rīku izmantošanas regularitāti jēgpilnam izglītības procesam mācību stundās un ārpus tām	Sadarbībā ar IT nodaļu 2X mācību gadā apkopota informācija par datoru izmantošanu. Sadarbībā ar izglītības iestāžu vadītāju vietniekiem apzināta situācija un uzsākta	visu periodu	L. Mačtama



KULDĪGAS
NOVADA PAŠVALDĪBAS IESTĀDE

KULDĪGAS NOVADA IZGLĪTĪBAS PĀRVALDE

Baznīcas iela 9, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301, tālr. 63350635, e-pasts izglitiba@kuldigasnovads.lv, www.kuldigasnovads.lv

			sistēmas veidošana, lai noteiktu IT jēgpilnu izmantošanu		
4. JOMA Laba pārvaldība					
1. KRITĒRIJS Administratīvā efektivitāte					
4.1.1.	Pilnveidot IP iekšējo procesu norisi	Veikt IP darbinieku aptauju par IP iekšējo procesu norisi no 2024. gada maija līdz 2026. gada jūlijam	Veikta aptauja, apkopoti rezultāti. Organizēta diskusija par rezultātiem. Veikti uzlabojumi procesu norisē.	októbris	S. Dubure
		Izstrādāt un ieviest iekšējās kārtības un darba kārtības noteikumus.	Izstrādāti, izdiskutēti un ieviesti iekšējās kārtības un darba kārtības noteikumi	līdz novembrim	S. Dubure
	Veicināt sabiedrības informētību par IP darbību	Pārraudzīt Kuldīgas novada pašvaldības mājas lapas izglītības sadaļas saturu	Kuldīgas novada pašvaldības mājas lapā ir iegūstama tikai aktuāla un mūsdienīgi piedāvāta informācija ar izglītības jomu saistītos jautājumos.	visu periodu	IP
		Izveidot prezentāciju par izglītības jomu novadā, izglītības iestādēm, IP darbību	Iesniegti un apkopoti priekšlikumi par prezentācijas saturisko un vizuālo ietvaru	septembris	S. Dubure, L. Mačtama
			Izveidota prezentācija par izglītības jomu novadā ar mērķi informēt, reklamēt.		
		Valsts mērķdotācijas pedagogu darba samaksai efektīvas apguves plānošana un monitorēšana	Izstrādāta valsts mērķdotācijas pedagogu darba algām sadales kārtība novadā, kā arī plānota, īstenota un pārraudzīta kārtība izveidojušos mērķdotācijas atlikumu administrēšanai izglītības iestādēs. Uzlabota sadarbība un informācijas apmaiņa starp iesaistītajiem	visu periodu	L. Mačtama S. Dubure



KULDĪGAS
NOVADA PAŠVALDĪBAS IESTĀDE

KULDĪGAS NOVADA IZGLĪTĪBAS PĀRVALDE

Baznīcas iela 9, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301, tālr. 63350635, e-pasts izglitiba@kuldigasnovads.lv, www.kuldigasnovads.lv

			darbiniekiem izglītības iestādēs un pašvaldības struktūrvienībās		
		Aktualizēt izglītības iestāžu iekšējo normatīvo aktu ietvaru un saturu	Visās novada izglītības iestādēs izstrādāti un iestādes tīmekļa vietnē publiskoti iestādē aktuālie normatīvie akti.	visu periodu	S. Dubure, G. Agriņa
		Veidot statistiku saistībā ar pirmsskolas izglītības pieejamības nodrošināšanu	Veikt grozījumus saistošajos noteikumos "Par kārtību bērnu reģistrēšanai un uzņemšanai Kuldīgas novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs"	visu periodu	I. Flugrāte, V. Krauze
		Aptauju norise, rezultātu analīze, skaidrošana procesu labākai izpratnei	Izglītības iestādēs konkrētām mērķgrupām (darbinieki, izglītojamie, vecāki) ir skaidrota aptauju procesa plānošana, norise, rezultātu apstrāde un iepazīstināšana ar rezultātiem.	septembris	I. Flugrāte
		Administrējošo platformu efektīvas izmantošanas pārraudzība-VIIS, VPS, Sekotājs, Skudra, e-klase, digitālie izglītības dokumenti, izglītības kvalitātes monitoringa sistēma	Katra iestāde izmanto administrējošās platformas atbilstoši normatīvo aktu prasībām un platformas ieviešanas mērķiem.	visu periodu	L. Mačtama, I. Flugrāte
2. KRITĒRIJS Vadības profesionālā darbība					
4.2.1.	Īstenot pastāvīgu profesionālo pilnveidi	Pilnveidot savu profesionalitāti konkrētos pasākumos vismaz 2 x gadā	Piedalīšanās teorētiskos un praktiskos, kolektīvos un individuālos pasākumos saistībā gan ar personīgo izaugsmi, gan izglītības kvalitātes nodrošināšanu	2x gadā	S. Dubure
		Vismaz divas reizes gadā organizēt pieredzes gūšanas un saliedēšanās pasākumus Izglītības pārvaldes kolektīvam	Organizēti pasākumi konkrētā mērķa sasniegšanai	2x gadā	S. Dubure
4.2.2.	Veidot Izglītības pārvaldi kā saliedētu profesionāļu komandu	Ar mērķi saliedēt komandu organizēt pārvaldes visu darbinieku dalību aktivitātē speciālista vadībā.	Ir īstenota komandas saliedēšanas aktivitāte profesionāļa vadībā.	janvāris	S. Dubure



KULDĪGAS
NOVADA PAŠVALDĪBAS IESTĀDE

KULDĪGAS NOVADA IZGLĪTĪBAS PĀRVALDE

Baznīcas iela 9, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301, tālr. 63350635, e-pasts izglitiba@kuldigasnovads.lv, www.kuldigasnovads.lv

		Izstrādāt un ieviest ierosinājumu un aktuālo jautājumu risināšanas kārtību.	Atrisināti jautājumi saistībā ar iespējamu nepieciešamību uzņemties atbildību īsā prombūtnē esoša kolēģa vietā.	septembris	S. Dubure
4.2.3.	Organizēt izglītības iestāžu vadītāju profesionālu izaugsmi	Veidot nodarbību ciklu izglītības iestāžu vadītāju profesionālās izaugsmes motivēšanai un stiprināšanai	Izstrādāts un realizēts nodarbību cikls izglītības iestāžu vadītāju profesionālās izaugsmes motivēšanai un stiprināšanai	sākot ar novembri	I. Kriššēvica S. Dubure
		Organizēt pieredzes apmaiņas iespēju	Īstenots vismaz viens iestāžu vadītāju pieredzes gūšanas pasākums mācību gada laikā	visu periodu	S. Dubure
		Plānot un realizēt atbalstu jaunajiem izglītības iestāžu vadītājiem (0-2 gadi)	Nodrošināts mentors jaunajiem iestāžu vadītājiem (0-2 gadi)	visu periodu	S. Dubure
3. KRITĒRIJS Atbalsts un sadarbība					
4.3.1.	Stiprināt vecāku un izglītības iestāžu sadarbību izglītošanās procesā un labizjūtas veicināšanā	Popularizēt iestāžu padomju pozitīvo pieredzi	Organizēts izglītības iestāžu padomju forums		
		Uzlabot komunikācijas kvalitāti ar vecākiem	Ir noorganizēti profesionālās pilnveides kursi par komunikācijas prasmēm ar vecākiem.	visu periodu	V. Krauze
4.3.2.	Sadarbojoties, attīstīt pieaugušo izglītības sistēmu, kas nodrošina kvalitatīvu un daudzveidīgu iedzīvotāju izaugsmi visa mūža garumā.	Pilnveidot sadarbību ar pieaugušo izglītotājiem novadā, veidojot vienotu izpratni par darbības mērķiem	Izveidots un regulāri uzturēts Kuldīgas novada pieaugušo izglītotāju sadarbības tīkls; organizētas kopīgas tikšanās/pieredzes apmaiņas aktivitātes.	visu periodu	E. Saulgrieze
		Rast iespēju papildināt neformālās izglītības piedāvājumu dažādām sabiedrības vecuma grupām- svešvalodas, finanšu prātība, psiholoģija, reliģija, joga u.c.	Sadarbībā ar Kuldīgas novada pieaugušo izglītotājiem papildināts piedāvājums ar jaunām neformālās izglītības programmām dažādām vecuma un interešu grupām.	visu periodu	E. Saulgrieze
		Organizēt izglītojošus pasākumus dažādām mērķgrupām- izglītojamo vecākiem, jaunajām māmiņām u.c,	Organizēti izglītojoši pasākumi dažādām mērķgrupām, nodrošinot Kuldīgas novada iedzīvotājiem daudzveidīgas un	visu periodu	E. Saulgrieze



KULDĪGAS
NOVADA PAŠVALDĪBAS IESTĀDE

KULDĪGAS NOVADA IZGLĪTĪBAS PĀRVALDE

Baznīcas iela 9, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301, tālr. 63350635, e-pasts izglitiba@kuldigasnovads.lv, www.kuldigasnovads.lv

			viņu vajadzībām atbilstošas izglītošanās iespējas.		
		Popularizēt veselīgu, fiziskām aktivitātēm piepildītu dzīvesveidu	Sadarbībā ar Kuldīgas novada izglītotājiem un sporta jomas speciālistiem īstenotas izglītojošas un praktiskas aktivitātes veselīga un fiziski aktīva dzīvesveida veicināšanai.	visu periodu	E. Saulgrieze
4.3.3.	Nodrošināt atbalsta speciālistu pieejamību visām novada izglītības iestādēm	Izveidot vienotu novada Atbalsta speciālistu centru	Izveidots Atbalsta speciālistu centrs, kurā esošie speciālisti nodrošina pakalpojumu visām novada izglītības iestādēm	līdz 2027. gada jūlijam	S. Dubure, V. Krauze